

Domanda 01: 22.07.2020

E' possibile operare con un sup-appalto dichiarato, per quanto riguarda la conservazione e quindi la certificazione AGID ?

Risposta domanda 01: 27.07.2020

Si. Può essere autorizzato il subappalto per il 100% della prestazione secondaria a condizione che il subappaltatore sia iscritto nell'Elenco dei conservatori attivi accreditati presso AGID (requisito di cui al punto 3.6 della manifestazione di interesse) e sia in possesso delle certificazioni richieste al punto 3.4; mentre l'Appaltatore dovrà possedere **tutti** i requisiti di cui ai punti da 3.1 a 3.5.

Domanda 02: 22.07.2020

Nei requisiti di ammissione dell'RTI Verticale sono richieste le certificazioni 9001, 27001 e 14001. Ora per chi opera nella parte di stampa sono mandatorie, mentre per chi opera in ambito prettamente digitale sono mandatori 9001 e 27001 oltre alla certificazione AGID, ma la certificazione ambientale (14001) non è mandatoria. Siamo a chiederle se è possibile che la mandante ne possa essere sprovvista.

Risposta domanda 02: 27.07.2020

In caso di RTI verticale la **capogruppo** (o mandataria) deve possedere **tutte** le certificazioni di cui al punto 3.4 e 3.5 per la prestazione prevalente; in caso di **mandante**, per le prestazioni secondarie, le certificazioni prodotte, a comprova dei requisiti tecnico-economici, dovranno essere in ragione dell'importo assunto (punto 3.1) e la mandante **deve possedere** le certificazioni di cui al punto 3.4. e 3.6.

Moncalvo 24.07.2020

Domanda 03: 24.07.2020

Con riferimento all'avviso esplorativo per la manifestazione d'interesse in oggetto, in considerazione del fatto che per postalizzazione si intende l'affidamento all'operatore postale che si occuperà della consegna ai destinatari finali, si chiede di confermare che tra i servizi richiesti non è incluso il recapito postale.

Risposta domanda 03: 03.08.2020

Per postalizzazione d'intende l'affidamento all'operatore postale a cui è riservato il recapito.

Moncalvo 03.08.2020